АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ
УТВЕРЖДАЮ:
Глава Хасанского городского поселения,

                                                                                     председатель комиссии по застройке

                                                                              и землепользованию Хасанского
                                                              городского поселения

                                                                                 _______________   И.В. Степанов

ПРОТОКОЛ № 2
заседания комиссии по застройки и землепользования

Хасанского городского поселения
пгт Хасан                                                                                             29 августа 2017 г

время начала заседания: 11:00

Присутствовали: комиссия по застройке и землепользованию Хасанского городского поселения в составе:

	Степанов Иван Владимирович
	Председатель комиссии

	Доронина Наталья Вячеславовна
	Заместитель председателя

	Ногтикова Екатерина Леонидовна
	Секретарь комиссии

	Федоренко Виктория Олеговна
	Член комиссии

Повестка дня:
Рассмотрение заявлений, поступивших в комиссию по предоставлению земельных участков для ведения личного подсобного хозяйства.
Выступила:
Ногтикова ЕЛ.
В комиссию по застройке и землепользованию Хасанского городского поселения поступили заявления граждан: Мамина Александра Анатольевича «об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории», Деденёва Николая Викторовича, Сивохиной Натальи Алексеевны « о предварительном согласовании предоставления земельного участка»  для ведения личного подсобного хозяйства.
В ходе обсуждения поступило предложение о необходимости внесения изменений в Правила землепользования и застройки Хасанского городского поселения по части дополнения в градостроительный регламент вида разрешенного использования земельных участков «для ведения личного подсобного хозяйства».
  Проголосовали: ЗА – единогласно, ПРОТИВ – нет, Воздержалось – нет.

РЕШИЛИ:

Рекомендовать подготовку проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Хасанского городского поселения.

Заседание окончено в 12:15 часов
Подписи:
Степанов И.В. – председатель комиссии                                ______________

Доронина Н.В. – заместитель председателя                         _______________

Ногтикова Е.Л. – секретарь комиссии                                    _______________

Федоренко В.О. – член комиссии                                           _______________

Составлен:

Секретарем комиссии Ногтиковой Е.Л.

29.08.2017 г